VARGEM ALTA – SEXTA-FEIRA, 21 DE JULHO DE 2017 – Nº 922

uqqqq

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento

dos interessados, que em conformidade com a Legislação

pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento

no Art. 25, inciso I, na contratação da empresa TELEVISÃO

CACHOEIRO LTDA, em razão de exclusividade, o

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DIVULGAÇÃO DE MIDIA

DO CAIPIRÃO NAS MONTANHAS 2017, que ocorrerá nos dias 28

a 30 julho de 2017, justifica a necessidade para a divulgação do

evento, tradicional no município, que atrai vários turistas de

diversas regiões, constituindo-se em fator importante para o

desenvolvimento dos setores turísticos e o comercio,

potencializando assim , a economia local, a escolha da emissora

tem abrangência em cerca de 28 ( vinte e oito) municípios do sul do

estado, com alta audiência no município e região .Valor global

estimado de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) .

Vargem Alta/ES,20 de julho de 2017.

_______________________________

JOÃO CRISÓSTOMO ALTOÉ

Prefeito Municipal

______________________________________________________

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA –

CNPJ/MF nº 39.289.723/0001-98;

CONTRATADO: ÁGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

CNPJ/MF n° 02.548.735/0001-80;

OBJETO: Prestação de serviços em tecnologia da informação,

incluindo os serviços de implantação, configuração, customização,

licença, suporte mensal de ferramentas web integradas e

hospedagem em Data Center.

VIGÊNCIA: 20/07/2017 a 31/12/2017;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00000 – Outros Serviços

de Terceiros

 VALORES: R$ 6.480,00 (seis mil quatrocentos e oitenta reais) para

serviços de implantação; R$ 2.050,00 (dois mil e cinquenta reais)

mensal e R$ 25,00 (vinte e cinco reais para cada compilação dos

atos normativos realizada).

Vargem Alta – ES, 20 de julho de 2017

VICENTE ANDREÃO MARQUES

Presidente

______________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA –

CNPJ/MF nº 39.289.723/0001-98;

CONTRATADO: H C CANAL TURISMO ME -  CNPJ/MF n°

05.766.843/0001-17;

OBJETO: Prestação de serviços de reserva e fornecimento de

bilhetes aéreos nacionais;

VIGÊNCIA: 14/07/2017 a 31/12/2017;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3390.33.00000 – Passagens e

Despesas com locomoção

 VALORES: R$10.450,80 (dez mil, quatrocentos e cinquenta reais e

oitenta centavos)

Vargem Alta – ES, 20 de julho de 2017

VICENTE ANDREÃO MARQUES

Presidente

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                              JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
                                                    PREFEITO MUNICIPAL

Sexta-feira, 21 de julho de 2017 - Órgão Oficial do Município Nº 922 Página 2 de 02

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
PREFEITO MUNICIPAL

ALMIRO OFRANTI FILHO

VICE-PREFEITO

CLAUDIO FIORI
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

GIVALDO LUIZ PANETTO

GABINETE

DANILDO DE OLIVEIRA

FINANÇAS

GLADSTYNE MARCHEZI MILHOLO ROBLES

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PAULO MARCOS COSTA

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

THIAGO FASSARELLA PEREIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

PEDRO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

JURANDIR MARCELINO

MEIO AMBIENTE

LUIZ ROBERTO DA SILVA

SAÚDE

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI

AGRICULTURA

ALTAIR FRANCO DE MORAES

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1010

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com